
Obráběč kovů – vhodné i pro juniory / 1 směna
 30 000 - 35 000 Kč

 Havlíčkův Brod       

Základní informace
Hledáš práci pouze na 1 směnu a v malém kolektivu? Jsi vyučen ve strojírenském oboru a už jsi někdy
obráběl? Pokud ano, tak je tato nabídka přímo pro tebe! Hledáme nového kolegu do rodinné firmy poblíž
Havlíčkova Brodu. Tak nám zašli svůj životopis!

Náplň práce
obsluha konvenčních obráběcích strojů  
práce s výkresovou dokumentací a technickými měřidly  
práce pouze na 1 směnu  

Požadavky
min. vyučení ve strojírenském oboru  
praxe na obdobné pozici  
samostatnost, zodpovědnost  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
finanční prémie  
příspěvek na stravu  
příspěvek na dopravu  
možnost přesčasů  
40 hodin sick days  
lokalita: okolí Havl. Brod  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


